Njoftojme se, sipas raportit perfundimtar te KVO-se Nr.390 Prot dt.22.04.2020, miratuar nga
Titullari I AK, kane qënë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi , 2 (dy) operatore ekonomik
me ofertat përkatëse si me poshtë:

1- Operatori ekonomik “Colombo” sh.p.k, me Nr.Nipti J82916489E, me oferte
ekonomike 7 289 520 ( shtate milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mije e pesëqind e
njëzetë ) lekë pa t.v.sh

2- Operatori ekonomik “Vaya International” sh.p.k, me Nr.Nipti L44707601I, pa
oferte ekonomike .

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim:
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

1.Operatori ekonomik “Vaya International” sh.p.k, me Nr.Nipti L44707601I, pa oferte

[...]

Si e tille oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “Vaya International” sh.p.k nuk mund te
konsiderohet si e vlefshme.

Eshte kualifikuar Operatori Ekonomik i poshteshenuar:

1. Operatori ekonomik “Colombo” sh.p.k, me Nr.Nipti J82916489E, me oferte ekonomike
7 289 520 ( shtate milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mije e pesëqind e njezete ) lekë pa
t.v.sh
- Operatori ekonomik pjesmarës në këtë procedurë prokurimi eshte paraqitur në tender me te
gjithë dokumentacionin e kerkuar nga ana e Autoritetit Kontraktor në Dokumentat Standarte te
Tenderit. Duke qënë se ky operator ekonomik I plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim